
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0129300027415000006 

Общая информация 
 

Номер извещения 0129300027415000006 
Наименование объекта закупки Услуги местной телефонной связи 
Способ определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного поставщика (подрядчика, 
исполнителя) 

Закупку осуществляет Заказчик 
Контактная информация 

 

Наименование организации 
Администрация Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской 
области 

Почтовый адрес 
Российская Федерация, 403520, Волгоградская обл, 
Фроловский р-н, Ветютнев х, -, -, - 

Место нахождения 
Российская Федерация, 403520, Волгоградская обл, 
Фроловский р-н, Ветютнев х, -, -, - 

Ответственное должностное лицо Анохина Галина Валерьевна 
Адрес электронной почты vetutnev.admin@rambler.ru 
Номер контактного телефона 7-84465-57775 
Факс 7-84465-57775 
Дополнительная информация Информация отсутствует 
Условия контракта 

 
Начальная (максимальная) цена 
контракта 

37000.00 Российский рубль 

Источник финансирования средства бюджета Ветютневского сельского поселения 
План оплаты исполнения 
контракта за счет бюджетных 
средств 

 

Российский рубль 
Код бюджетной классификации Оплата за 2015 год 

94301049000001242221 37000.00 
Итого: 37000.00 

Всего: 37000.00 
 

Место доставки товара, выполнения 
работы или оказания услуги 

Российская федерация, Волгоградская обл, Фроловский 
р-н, Ветютнев х, 403520, х.Ветютнев, д.1033, 
Фроловский район, Волгоградская область 

Сроки поставки товара или 
завершения работы либо график 
оказания услуг 

с 01.01.2015 г. по 31.12.2015 г. 

Ограничение участия в определении 
поставщика (подрядчика, 
исполнителя), установленное в 
соответствии с Федеральным законом 
№ 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 
42 Федерального закона № 44-ФЗ) 

Контракт заключается с единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) п.1 ч.1 ст.93 Закона №44-
ФЗ 

Обеспечение исполнения 
контракта  

Обеспечение исполнения контракта 
не требуется  
Дополнительная информация Информация отсутствует 
Объект закупки 

 
Российский рубль 

Наименование товара, работ, 
услуг 

Код по 
ОКПД 

Единица 
измерения 

Количество 
Цена за 
ед.изм. 

Стоимость 

Услуги местной телефонной 64.20.11.110 МЕС 12.00 
 

37000.00 



связи 
Итого: 37000.00 

 

Перечень прикрепленных 
документов 

Документы к извещению не прикреплены  

Дата и время публикации извещения 
(по местному времени организации, 
осуществляющей закупку) 

22.01.2015 16:11 

 


